与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
如有疑问
扫一扫在线咨询
RG-S8600系列高密度
多业务IPv6核心路由交换机
与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-

M8610-CM Ⅲ 第三代管理引擎模块(可冗余，提供USB管理接口，配合多业务卡使用)
MEM-CM-512 512M内存，二代管理引擎内存扩容时选用
订购信息
请根据实际需求按照主机箱及管理引擎、电源、主机线卡等几部分进行选购。
1、主机箱及管理引擎
根据产品具体型号选择需配置的主机箱及主控引擎。
与场景亲密接触  做方案创新专家
-7-
型  号 描  述
RG-PA1200E 交流电源模块（可以冗余，1200W，配16A电源线和电源插头，长度3M）
RG-PA2000 交流电源模块（可以冗余，2000W，配16A电源线和电源插头，长度3M）
RG-PD1200 直流电源模块（可以冗余，1200W，长度5M）
RG-PA800IF
交流电源模块（可以冗余，800W，配10A电源线和电源插头，长度1.5M），只供
RG-S8606-Bserie机箱使用
2、电源配置
可以选择交流电源，也可以选择直流电源，二者必配其一。
3、主机线卡
根据具体情况选择主机线卡。
型  号 描  述
通用线卡 ，分布式IPv6转发
M8600-24GT/12SFP 24个10/100/1000M千兆电口+12个复用SFP千兆通用接口线卡
M8600-24SFP 24个100/1000M自适应千兆光口线卡
M8600-24SFP/12GT 24个SFP千兆通用接口+12个复用10/100/1000M千兆接口线卡
M8600-48GT/4SFP 48个10/100/1000M自适应千兆电口+4个复用SFP千兆接口线卡
M8600P-48GT/4SFP
48个10/100/1000M自适应千兆电口+4个复用SFP千兆接口线卡，线卡支持PoE
功能
M8600-
02XFP24SFP/12GT-E
2个XFP接口+24个SFP千兆通用接口+12个复用10/100/1000M千兆接口线卡
M8600-02XFP 2个XFP接口万兆线卡
M8600-04XFP 4个XFP接口万兆线卡
M8600-08XFP 8个XFP接口万兆线卡
EC系列线卡，分布式MPLS、VPLS、IPv6转发
M8600-
02XFP24SFP/12GT-EC
EC系列线卡，硬件支持2个XFP接口+24个SFP千兆通用接口+12个复用
10/100/1000M自适应电口线卡
M8600-24GT/12SFP-EC 24个10/100/1000M自适应电口+12个复用SFP千兆通用接口线卡
M8600-24SFP/12GT-EC 24个SFP千兆通用接口+12个复用10/100/1000M自适应电口线卡
M8600-48GT/4SFP-EC 48个10/100/1000M自适应电口+4个复用SFP千兆通用接口线卡
M8600P-48GT/4SFP-EC
48个10/100/1000M自适应电口+4个复用SFP千兆通用接口线卡，线卡支持PoE
功能
M8600-04XFP-EC 4口XFP接口万兆线卡
型  号 描  述
RG-S8606主机箱及管理引擎
RG-S8606-Bseries
6扩展槽主机箱（含风扇阵列柜，不含电源和管理引擎模块），电源只能配合RG-
PA800IF使用
M8606-CM Ⅲ 第三代管理引擎模块(可冗余，提供USB管理接口,配合多业务卡使用)
MEM-CM-512 512M内存，二代管理引擎内存扩容时选用
与场景亲密接触  做方案创新专家
-8-
型  号 描  述
DA系列线卡
M8600-16XS-DA 16个SFP+万兆接口数据中心线卡
M8600-48XS-DA 48个SFP+万兆接口数据中心线卡
M8600-04QXS-DA 4个40G接口数据中心线卡
多业务模块
M8600-VSU-02XFP VSU虚拟化模块，含2个万兆XFP光口
M8600-MPLS 高性能多业务卡，支持MPLS功能，并且配合1G内存路由表容量支持到192,000条
M8600-NMM 高性能多业务卡，支持IPFIX流量监控功能
M8600-WS 高性能无线控制器
M8600-FW 高性能防火墙模块
RG-WALL 1600-B-E 高性能防火墙模块，支持分布式MPLS环境应用
*RG-M8600-IPS IPS业务模块